456 10

Quito, 21 de diciembre de 1990

Sefor TEMISTOCLES TERAN C. Ciudad

Estimado seffor:

Tengo el agrado de manifestarle que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS de la Compania "INMOBILIARIA TERAN CAMACHO C.A. INTECA", celebrada el día de hoy, decidió por unanimidad nombrarle PRESIDENTE de la misma. De acuerdo a los Estatutos de la Companía a usted le corresponde presidir las sesiones de juntas generales de accionistas. Reemplazara al Gerente General en caso de falta o impedimento temporal de este. Durará cuatro años en su cargo a partir de la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

La Compañía "INMOBILIARIA TERAN CAMACHO C.A. INTECA", fue constituida con fecha 19 de agosto de 1986 e inscrita en el Registro Mercanti 2 el 27 de noviembre de 1986.

Atentamente

Luis Antonio Teran.

Secretario

En la presente fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "INMOBILIARIA TERAN CAMACHO C.A. INTECA", sujetandome desde ya a todos los señalamientos establecidos en los Estatutos de la Empresa y la Ley de Compañías.

Quito, 21 de diciembre de 1990

TENISTOCI HENTERAN CAMACHO

1700533613

detro de Nombramientos Tomo 120

Juite, a 2 1 FEB. 1991

REGISTRO MERCANTIL

EL REGISTRADOR